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Nuo kitų metų rugsėjo 1d. 

Linkuvos vidurinė mokykla vėl taps 

gimnazija. Kaip žinia, šiais mokslo 

metais mokykloje vyko akreditacija ir 

balandžio 13d. Švietimo ir mokslo 

ministras R. Motuzas pasirašė įsakymą 

dėl Linkuvos gimnazijos statuso 

suteikimo. Š.m. gegužės 25d. įvyks rajono 

Tarybos posėdis, kuriame bus patvirtinti 

mūsų gimnazijos nuostatai ir 

pavadinimas.  

Linkuvos gimnazija vykdys pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas. Gimnazijoje bus du 

profiliai: humanitarinis su šiuolaikinių kalbų ir socialinių mokslų bei realinis su gamtos mokslų, ekonomine ir 

tiksliųjų mokslų pakraipomis. Linkuvos gimnazijoje mokysis 1–12 klasių moksleiviai. Devintokai vadinsis                  

1gimnazijos klase (pirmokais), 10 klasė – 2 gimnazijos klase (antrokais),  11 klasė - 3 gimnazijos klase (trečiokais), 

12 klasė – 4 gimnazijos klase (ketvirtokais). 

Visiems mokytojams, pavaduotojoms, tėveliams, mokyklos tarybos pirmininkei, mokiniams, buvusiems 

mokytojams noriu pasakyti ačiū už pagalbą mokyklos akreditacijos metu. Manau, kad būsima Linkuvos 

gimnazija bus verta šito vardo, kurį mokykla jau turėjo. Didesnes iškilmes Linkuvos gimnazija planuoja 

rugsėjo1d.  

Norėčiau supažindinti su būsimu mokyklos užrašu ir mokyklos vėliava, sukurta buvusios mokinės 

A.Vrubliauskaitės. Jeigu turėtumėte kokių pastabų ar pasiūlymų, prašome kreiptis į mokyklos direktorių. 

 

Direktorius Vaclovas Stapušaitis 

 



 

 
Kalbiname dvyliktokų auklėtojas 

Laimą Oţiūnienę ir Vidą Balčiūnienę. 
- Ko norėtumėte palinkėti auklėtiniams 

dvyliktokams? 

Mokytoja Laima: Savo auklėtiniams ir visiems 

dvyliktokams linkiu sėkmės laikant egzaminus, 

kantrybės ir darbštumo jiems ruošiantis, stiprybės 

atlaikant gyvenimo išbandymus. 

Mokytoja Vida: Nuoširdţiausiai norėčiau 

palinkėti, kad jie išliktų savimi, kad būtų nuoširdūs 

ir atviri, kad visada turėtų didelį troškimą ir jo 

siektų. 

- Kas labiausiai įsiminė paskutiniaisiais 

mokslo metais? 

Mokytoja Laima: Šie mokslo metai mūsų klasei 

pateikė daug išbandymų: tai ir nenumatyti 

Tradicinio spektaklio sunkumai, kai buvome visi 

,,reţisieriai“, ir Ramutės sulauţyta koja, avarija ir 

kiti nuotykiai… 

- Kokie jausmai Jus aplanko, prisiminus visus drauge praleistus metus? 

Mokytoja Vida: Prisimenu kiekvieną nuo tada, kai atėjo į šią klasę, kai penktokus reikėjo vedţiot po kabinetus, kaip jie 

buvo pasimetę, nes atėjo iš mokyklos – darţelio. Nors juokingai atrodo, bet ir dabar kai kuriuos reikia „vedţiot uţ 

rankos“. 

Mokytoja Laima: Liūdna, kad kitą rugsėjį jau ne jie sėdės mokyklos suoluose, o kartu dţiugu, kad mano auklėtiniai 

jau uţaugo ir išeina į savarankišką gyvenimo kelią. 

- Kokių išdaigų Jums teko patirti iš savo auklėtinių? 

Mokytoja Laima: Liūdna niekada nebūdavo: arba juokdavomės, arba pykdavomės. Mano auklėtiniai visada buvo 

šaunūs, geri ir norėjo būti geriausi. Aš visada jais didţiuodavausi. 

- Ką galėtumėte pasakyti apie Jūsų bendravimą? 

Mokytoja Vida: Mūsų bendravimas nuoširdus, atviras ir paprastas. Aš auklėtinius visada stengiausi apgaubti motiniška 

globa, meile, šiluma. Labai išgyvenu dėl visų jų nesėkmių ir dţiaugiuosi laimėjimais. 

Mokytoja Laima: Per tuos aštuonerius metus buvo visokių dienų. Kartais jausdavome vieni kitų paramą ir pagalbą, 

ištikus bėdai, kartais dţiaugdavomės pergalėmis, o kartais vieni kitų nesuprasdavome. Tikriausiai, kaip ir kiekvienoje 

šeimoje, buvo visko. 

 -Dėkojame už pokalbį.  

                                                                                                R. Mačiulytė, 10a 

 

 
 

Eisim jau. Girdi? Klases uţdaro.  Paskutinį kartą paklausyk.  

Toks labai paţįstamas ir geras tų senųjų raktų skambesys… 

Eisim jau. Kaip niekad šypsos saulė ir kaip niekad mokykla tyli.  

Priešaky toks  nuostabus pasaulis, miestai ir ţvaigţdynai priešaky. 

     J. Degutytė 
 Jūs išeinat iš to pasaulio, kur Jus lydėjo artimų žmonių žvilgsniai, 

glostė artimų žmonių rankos. Jūs ateinat į tą pasaulį, kur Jūsų nesvetingai 

laukia praradimai ir nusivylimai, džiaugsmai ir rūpesčiai… Juos turėsit 

nugalėti patys. Gyvenimo laivas, pakėlęs vaikystės ir liūdesio, svajonių ir nevilties, meilės, likimo ir vilties 

bures, pasiruošęs palikti mokyklos uostą. Mes, vienuoliktokai, linkime Jums kiekviename Gyvenimo laivo 

uoste iškelti po naują burę- patirties dalelę, kuri padėtų aplenkti nematomus išbandymų rifus. O jei 

pasitaikytų neplanuotų Jūsų laivo sustojimų prie aštrių kranto uolų, tegul burės visada pagauna palankią 

vėjo kryptį. Tad gero vėjo! 

        Vienuoliktokai 

MĖNESIO INTERVIU 
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 Atėjote nedrąsūs, nuoširdūs ir paprasti. Ketveri metai prabėgo labai 

greit, gaila buvo išsiskirti, o dabar jau paliekate mokyklą... Teks laikyti 

egzaminą ,,Gyvenimas“. Norėčiau, kad jį išlaikytumėt visi. Nenuvertinkit 

savęs. Gal ir nesat tie, kuriuos visi paţįsta, tačiau daug svarbesni, negu 

manote. Mes esame didţiulio paveikslo dalys, nors patys ir negalime matyti 

viso jo groţio.  

          Linkiu Jums 

                            Gero kelio po saule, po debesiu, 

                                       Po ţaibu, po sparnu kregţdės, 

                                       Po laimingu lakštingalos klegesiu, 

                                       Po rasota šviesa ţvaigţdės – 

                                       Gero kelio...  (P. Panavas) 

          

                                                 Pirmoji Mokytoja Lora Makarevičiūtė    

 
 

 
 

Pradinėse klasėse  jūs ne  tik mokėtės, bet ir svajojote. Prisiminėte, kas  mokykloje 

labiausiai patiko, kokie  jūsų norai: „Aš stengiuosi mokytis, kad mano svajonė išsipildytų“, 

„Aš atsimenu, kaip gavau dvejetą“, „Man labiausiai nepatiko, kad vaikai rašo su  klaidom. 

Aš parašiau be  klaidų ir dţiaugiausi“, „Man buvo  liūdna, kai mokytoja susirgo“. Tai jūsų 

maţosios, tolimos mintys. Jūs bijojote išeiti  iš savo pirmosios  mokyklos – iš „Šaltinėlio“ - 

ir patekti į naująją.„Aš labai bijau, nes ten bus daug mokytojų ir didelių mokinių“,„Man 

bus sunku mokytis“. Dabar  jūs  jau baigiate vidurinę mokyklą. Jums aidi paskutinis 

skambutis. Jūsų svajonės  uţaugo kartu su jumis. Linkiu, kad gyvenimo kelias būtų 

pasirinktas teisingas, kad  išsipildytų jūsų norai, troškimai, svajonės. Skriskite kaip 

paukščiai per vėją, lietų, karštį ir … sugrįţkite. Sugrįţkite į namus, sugrįţkite į mokyklą, 

sugrįţkite pas  draugus.  

 

   Pirmoji mokytoja I.Oţiūnienė, 

    Linkuvos mokykla - darţelis „Šaltinėlis “              

  

 

 

 

  
 

KAS TOKS YRA DVYLIKTOKAS? 

Labai protingas, moka daug skaityti, didelis, gerai skaičiuoja. 

KODĖL MOKINYS MOKYKLOJE MOKOSI 12 METŲ? 

Kad galėtų dirbti darbą, kad daug išmoktų, kad būtų 

mandagus... 

KODĖL DVYLIKTOKAI IŠEINA IŠ MOKYKLOS? 

Viską išmoko ir išeina... Nėra tryliktos klasės.. 

AR SUNKU BŪT DVYLIKTOKU? 

Sunku , nes sunkesni atsakymai, reikia išmokti daug kalbų, 

išsilaikyt daug egzaminų. 

AR NORĖTUM JAU RYTOJ BŪT DVYLIKTOKAS? 

Taip ( beveik vienbalsiai). 

KĄ PALINKĖTUMĖT SAVO DRAUGAMS DVYLIKTOKAMS? 

Linkime sveikatos, daug dirbti, išlaikyti egzaminus, sėkmės, 

susirasti darbą... 

Mielieji , 

Kilkit aukštai,  

Ţvelkit plačiai, 

Neškit svajonę  

Pasauliui.

 

                                            

   

 Mokytoja Marytė ir pirmokai



 

 

Jau antrą kartą Menų savaitė vyksta mūsų 

mokykloje. Pirmąją dieną vyko savaitės 

atidarymas. Dienos akcentas – ţalia spalva. 

Pertraukų metu fojė tapė trys „dailininkai“: 

Sandra Tamošiūnaitė, Jurijus Golod ir Osvaldas 

Ţadeikis.  

 Dainų diena prasidėjo pradinukų 

eitynėmis, vėliau dainavo Jaunučių choras, 

vadovaujamas mokytojos V.Klupšienės, Jaunių 

choras – mokytojos D.Kacilevičienės. 

 Trečiąją dieną vyko muzikinis šou. 

Rungėsi vaikinų ir merginų komandos. Laimėjo 

merginos, nes ţinojo daugiau dainų. Visi dalyviai 

buvo apdovanoti obuoliais. 

 Ketvirta diena buvo skirta šokiui. Programą 

pradėjo pradinukai, vyresni šoko breiką, o devintokės 

ir aštuntokės – ritminį šokį. Šokėjus ruošė mokytoja 

N.Mikalajūnienė. 

Penktąją dieną vyko Mamyčių šventė. Vaikai 

dainavo, šoko, deklamavo graţiausius eilėraščius, o 

pirmadienį, baigdama  Menų savaitės dienas, 

pavaduotoja D.Čėsnaitė padėkojo mokiniams ir 

mokytojoms. Renginį vedusi dailės mokytoja 

D.Saudargienė į sceną pakvietė gitaristų duetą iš 

Pakruojo, grojusį flamenko muziką ir nuotaikingai 

uţbaigusį puikų renginį. 

Rimantė Ţidonytė,6b                                                     

Nuotraukoje renginio vedėjai E.Tauperis ir G.Lukšytė, 3a 

 

 

 

 

        Pasaulyje kiekviena tauta turi savo kalbą. 

Sudominti, išmokti kuo daugiau kalbų – toks buvo 

uţsienio kalbų savaitės tikslas.  

        Mokiniai rusų ir anglų kalbomis sprendė 

kryţiaţodţius, skambėjo angliškos ir rusiškos 

dainos, eilėraščiai. Klausėmės prancūziškų dialogų, 

ţiūrėjome trumpus angliškus vaizdelius... Kalbų 

savaitėje aktyviausiai dalyvavę mokiniai buvo 

apdovanoti Padėkos raštais, o geriausiai mokantys 

anglų kalbą vyko į Pakruojyje organizuotą Anglų 

kalbos šventę. 

         Nepamirškime, kad kiekviena kalba yra 

vertybė. 

Viginta Gelažiūtė, 6b                                                                                             
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MOKYKLOS GYVENIMO KRONIKA 
INTERVIU 

Š.m. geguţės 13 dieną 19val. 

LXXXI laidos 

Paskutinio skambučio šventė  „Gyvenimo laivas“ 

Vienuoliktokai 

mailto:linku@takas.lt


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Čia praţydo pirmoji draugystė, 

Čia skambėjo graţiausia daina. 

Neskubėki, sustoki, jaunyste, 

Su draugais, mokykla mylima 


